
10.veřejné zasedání zastupitelstva obce 
 

Starostka obce svolává dle § 103 odst. 5 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích  

 veřejné zasedání zastupitelstva obce, které se uskuteční  

 

v pondělí 15.6.2020 od 17.30 hod 
v zasedací místnosti Obecní sokolovny. 

Osoby, které se účastní zasedání zastupitelstva musí mít ochranu dýchacích 

cest a dodržovat rozestupy 1,5 – 2 m. Prostory budou dezinfikovány. 

 

Program zasedání 
 
1) Volba ověřovatelů zápisu a schválení programu zasedání č.10/2020. 

2) Zprávy jednotlivých výborů 

3) Schválení závěrečného účtu obce Česká a účetních závěrek obce Česká a MŠ 

Česká za rok 2019 

4) Komunitní centrum Česká 

- Schválení zadávací dokumentace 

- Schválení komisí pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 

- Schválení banky pro poskytnutí úvěru a úvěrové smlouvy 

- Schválení firem pro zaslání zadávací dokumentace pro podání nabídek 

5) Schválení nových pravidel při pronájmu sokolovny 

6) Schválení podání žádosti o dotaci na projekt WiFi4EU 

7) Schválení zařazení území obce Česká do území působnosti Místní akční 

skupiny Brána Brněnska na programové období 2021 -2027 

8) Schválení rozpočtových opatření č. 2 /2020 

9) Různé  

- kulturně sportovní akce 

10) Závěr 

 

 

 

  Ing. Chiniová Jana 

                                                                     starostka obce    
 

Vyvěšeno : 5.6.2020 

Sňato :        15.6.2020 


